60001 серия №1263698) негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Шарт сомасы және Төлем шарттары
1.1. 24.05.2025 жылғы №1109873/2025/2 Шарттың 2.1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын:
"Осы Шарттың жалпы сомасы 361 859 (үш жүз алпыс бір мың сегіз жүз елу тоғыз) теңге мөлшерінде белгіленеді 68 тиынққс және Шарт
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық қосымша шығыстарды қоса алғанда. Шарттың өзінде және қолданыстағы заңнамада
көзделген жағдайларды қоспағанда, көрсетілген сома Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

серия 60001 №1263698),  заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о
нижеследующем.

1. Сумма Договора и условия оплаты
1.1. Пункт 2.1 Договора №1109873/2025/2 от 24.05.2025 года изложить в следующей редакции:
«Общая сумма настоящего Договора устанавливается в размере 361 859 (Триста Шестьдесят одна тысяча Восемьсот Пятьдесят Девять)
тенге 68 тиынвключая НДС и все дополнительные расходы, необходимые для надлежащего выполнения условий Договора. Указанная
сумма не подлежит изменению до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев,